

रेलवे भर्ती बोर्ड, पूर्वी रेलवे कालोनी, भोपाल-462010 (दूरभाष नंबर-0755-2746660)

(वेब साइट www.rrbhopal.gov.in)

अंतिम पैनल (PANEL FINALISED)

कोटि संख्या : 12 से 18

पदनाम एवं वेतनमान रूपये : कनिष्ठ अभियंता-।।(सिग्नल),(दूरसंचार),(विद्युत),(ड्राईंग), (टीएम) (ट्रेक मशीन), (वर्कशॉप) एवं (कैवै) (डीजल-टी/सी), (यॉत्रिक), (कैवै) ग्रेड रूपये 5000-8000 (संवे.)

रोजगार सूचना संख्या : 03/2006

पैनल जारी करने की दिनांक : 31/10/2007

(क) उपर्युक्त कोटि हेतु दिनांक **17/06/2007** को आयोजित की गई लिखित परीक्षा एवं दिनांक **03/10/2007** से **04/10/2007** तक किये गये उम्मीदवारी एवं प्रमाण-पत्र सत्यापन के आधार पर उम्मीदवार, जिनके रोल नंबर निम्नानुसार हैं, अंतिम रूप से नियुक्ति हेतु चयनित किये गये हैं। उम्मीदवारों को आवंटित की गई रेलवे भी दर्शाई गई हैं। उम्मीदवारों के रोल नंबर बढ़ते क्रम में उन्हें आवंटित क्षेत्रीय रेलवे में दर्शाये गये हैं।

कोटि संख्या-12-कनिष्ठ अभियंता-।।(सिग्नल)

(i) पश्चिम मध्य रेलवे-

15063121070064	15063121090296	15063121390135	15063122400647	15063123210435	15063123240153	15063124260342
15063124270293	15063124280034	15063124280081	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX

(अनारक्षित-04, अ.पि.वर्ग-03, अ.जा.-01 एवं अ.ज.जा.-02 कुल-10)

(ii) पश्चिम रेलवे

15063124360221	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX
----------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------

(अ.पि.वर्ग-01 कुल-01)

कोटि संख्या-13-कनिष्ठ अभियंता-।।(दूरसंचार)

(i) पश्चिम रेलवे

15063124310345	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX
----------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------

(अ.पि.वर्ग-01 कुल-01)

कोटि संख्या-14-कनिष्ठ अभियंता-।।(विद्युत)

(i) पश्चिम मध्य रेलवे-

15063121070634	15063122130120	15063122180301	15063122200291	15063123240344	15063124270113	15063124380673
15063124441011	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX

(अनारक्षित-01, अ.पि.वर्ग-03, अ.जा.-03 एवं अ.ज.जा.-01 कुल-08)

(ii) दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे

15063123210580	15063123240123	15063124300188	15063124310005	15063124310067	15063124330402	15063124340046
15063124380689	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX

(अ.पि.वर्ग-06 एवं अ.ज.जा.-02 कुल-08)

कोटि संख्या-15-कनिष्ठ अभियंता-।।(ड्राईंग)

(i) दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे

15063124330481	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX
----------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------

(अनारक्षित-01 कुल-01)

कोटि संख्या-16-कनिष्ठ अभियंता-।।(टीएम) (ट्रेक मशीन)

(i) पश्चिम मध्य रेलवे-

15063121340126	15063122440011	15063123380231	15063124380396	15063124380616	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX
----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	--------------	--------------

(अनारक्षित-01, अ.पि.वर्ग-02, अ.जा.-01 एवं अ.ज.जा.-01 कुल-05)

(ii) दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे

15063122180120	15063123360022	15063123360099	15063124360172	15063124380590	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX
----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	--------------	--------------

(अ.पि.वर्ग-02 अ.जा.-01 एवं अ.ज.जा.-02 कुल-05)

कोटि संख्या-17-कनिष्ठ अभियंता-।।(वर्कशॉप)

(i) दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे

15063122420053	15063123380312	15063124300369	15063124380627	xxxxxxxxxxxx	xxxxxxxxxxxx	xxxxxxxxxxxx
----------------	----------------	----------------	----------------	--------------	--------------	--------------

(अनारक्षित-01, अ.पि.वर्ग-01 एवं अ.जा.-01 कुल-04)

कोटि संख्या-18-कनिष्ठ अभियंता-।।(कैवै) (डीजल-टी/सी), (यॉत्रिक), (कैवै)

(i) पश्चिम मध्य रेलवे-

15063121390054	15063121400316	15063122170018	15063122380069	15063122410260	15063122430202	15063122430236
15063123210413	15063123240287	15063124280362	15063124310016	15063124360339	15063124440651	15063124441109
15063124441206	15063124441232	xxxxxxxxxxxx	xxxxxxxxxxxx	xxxxxxxxxxxx	xxxxxxxxxxxx	xxxxxxxxxxxx

(अनारक्षित-02, अ.पि.वर्ग-07, अ.जा.-05 एवं अ.ज.जा.-02 कुल-16)

(ii) दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे

15063122120073	15063124250292	15063124440460	xxxxxxxxxxxx	xxxxxxxxxxxx	xxxxxxxxxxxx	xxxxxxxxxxxx
----------------	----------------	----------------	--------------	--------------	--------------	--------------

(अनारक्षित-02 एवं अ.जा.-01 कुल-03)

(iii) पश्चिम रेलवे

15063122180450	15063122380139	15063124290347	15063124300211	15063124440609	xxxxxxxxxxxx	xxxxxxxxxxxx
----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	--------------	--------------

(अनारक्षित-03 एवं अ.जा.-02 कुल-05)

चयनित उम्मीदवार नोट करें कि यह नामिका अनंतिम हैं, एवं यह किसी भी प्रकार से उसे रेलवे में नियुक्ति का हक प्रदान नहीं करती है जब तक कि उसके, रेलवे में उसके पदांकन तथा वास्तविक रूप में कार्यभार ग्रहण से पूर्व (क) वे अपनी पात्रता के समर्थन में शैक्षणिक योग्यता, आयु एवं जाति के मूल प्रमाण-पत्र प्रस्तुत नहीं करते हैं (ख) रिक्रियॉ उपलब्ध नहीं होती हैं (ग) वह निर्धारित चिकित्सा परीक्षा उत्तीर्ण नहीं करते हैं (घ) आवश्यक प्रशासनिक औपचारिकताएं/प्रक्रियाएं पूरी नहीं करते हैं एवं (ड.) जब तक उनके फोटोग्राफ, हस्ताक्षर, हस्तलिपि एवं अन्य ब्यौरा, उनके आवेदन पत्र से मिलान नहीं हो जाते ।

(ख) उम्मीदवार, जिसका रोल नंबर निम्नानुसार हैं की उम्मीदवारी समाप्त की जाती है, क्योंकि उन्हें दिनांक **03/10/2007** एवं **04/10/2007** तथा पुनः **दूसरा एवं अंतिम** मौका देते हुये दिनांक **22/10/2007** तक या इससे पूर्व उम्मीदवारी एवं प्रमाण-पत्र सत्यापन हेतु बुलाने बावत् सूचनाएं स्पीड पोस्ट द्वारा दी गई थी, एवं वह उपस्थित नहीं हुये ।

रोल नंबर- (नौ)

15063122140245	15063122180454	15063122350162	15063122420320	15063123240391	15063123250083	15063124060096
15063124060838	15063124260259	xxxxxxxxxxxx	xxxxxxxxxxxx	xxxxxxxxxxxx	xxxxxxxxxxxx	xxxxxxxxxxxx

(ग) निम्न रोल नंबर के उम्मीदवार के पास आवेदन की तिथि को रोजगार सूचना में प्रकाशित शर्तों को पूर्ण नहीं करने के कारण इनकी उम्मीदवारी समाप्त की जाती हैं ।

रोल नंबर- 15063123210552 (एक)

हालांकि परिणाम तैयार करने में हर प्रकार की सावधानी बरती गई हैं, फिर भी किसी भी स्तर पर हुई त्रुटियों एवं चूक को किसी भी स्तर पर सुधारने के सर्वाधिकार रेलवे भर्ती बोर्ड, भोपाल के पास सुरक्षित रहेंगे ।

अध्यक्ष

PANEL FINALISED

CATEGORY NO. : 12 to 18

**POST NAME & GRADE Rs.: Jr.Engineer-II(Signal), (Tele.), (Elect.), (Drawing), (TM) (Track Machine),
 (Workshop) & (C&W) (Diesel-T/C) (Mech.) (C&W)
 Grade Rs. 5000-8000 (RSRP)**

EMP. NOTICE NO. : 03/2006

DATE OF ISSUE OF PANEL : 31/10/2007

(A) On the basis of written exam held on 17/06/2007 and candidature and document verification on 03/10/2007 to 04/10/2007 for the above mentioned category, the candidates having following roll nos. have been provisionally selected for appointment. The railways allotted to the candidate are also shown. The roll nos. are in ascending order in the allotted Zonal Railway.

Cat. No. 12-Jr. Engineer-II(Signal)

(i) West Central Railway

15063121070064	15063121090296	15063121390135	15063122400647	15063123210435	15063123240153	15063124260342
15063124270293	15063124280034	15063124280081	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX

(UR-04, OB-03, SC-01 & ST-02 Total-10)

(ii) Western Railway

15063124360221	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX
----------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------

(OB-01 Total-01)

Cat. No. 13-Jr. Engineer-II(Tele.)

(i) Western Railway

15063124310345	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX
----------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------

(OB-01 Total-01)

Cat. No. 14-Jr. Engineer-II(Electrical)

(i) West Central Railway

15063121070634	15063122130120	15063122180301	15063122200291	15063123240344	15063124270113	15063124380673
15063124441011	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX

(UR-01, OB-03, SC-03 & ST-01 Total-08)

(ii) South East Central Railway

15063123210580	15063123240123	15063124300188	15063124310005	15063124310067	15063124330402	15063124340046
15063124380689	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX

(OB-06 & ST-02 Total-08)

Cat. No. 15-Jr. Engineer-II(Drawing)

(i) South East Central Railway

15063124330481	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX
----------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------

(UR-01 Total-01)

Cat. No. 16-Jr. Engineer-II(TM) (Track Machine)

(i) West Central Railway

15063121340126	15063122440011	15063123380231	15063124380396	15063124380616	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX
----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	--------------	--------------

(UR-01, OB-02, SC-01 & ST-01 Total-05)

(ii) South East Central Railway

15063122180120	15063123360022	15063123360099	15063124360172	15063124380590	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX
----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	--------------	--------------

(OB-02, SC-01 & ST-02 Total-05)

Cat. No. 17-Jr. Engineer-II(Workshop)

(i) South East Central Railway

15063122420053	15063123380312	15063124300369	15063124380627	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX
----------------	----------------	----------------	----------------	--------------	--------------	--------------

(UR-01, OB-01 & SC-01 Total-03)

Cat. No. 18-Jr. Engineer-II(C&W) (Diesel-T/C) (Mech.) (C&W)

(i) West Central Railway

15063121390054	15063121400316	15063122170018	15063122380069	15063122410260	15063122430202	15063122430236
15063123210413	15063123240287	15063124280362	15063124310016	15063124360339	15063124440651	15063124441109
15063124441206	15063124441232	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX

(UR-02, OB-07, SC-05 & ST-02 Total-16)

(ii) South East Central Railway

15063122120073	15063124250292	15063124440460	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX
----------------	----------------	----------------	--------------	--------------	--------------	--------------

(UR-02 & SC-01 Total-03)

(iii) Western Railway

15063122180450	15063122380139	15063124290347	15063124300211	15063124440609	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX
----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	--------------	--------------

(UR-03 & SC-02 Total-05)

The selected candidates should note that the panel is provisional and does not confer on them any right to appointment on Railway unless (a) They produce original certificates of educational qualification, age and community in support of their eligibility (b) vacancies are available (c) they pass prescribed medical examination (d) complete the requisite administrative formalities/procedures and (e) their photograph, signature, handwriting and other details in their applications match, before appointment and actual joining.

(B) The candidature of the candidate having following roll no. is cancelled as they did not turn-up when called for candidature and document verification on **03/10/2007** and **04/10/2007** and again Second and last chance upto **22/10/2007** respectively despite serving of notice by speed post.

Roll Number- (Nine)

15063122140245	15063122180454	15063122350162	15063122420320	15063123240391	15063123250083	15063124060096
15063124060838	15063124260259	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX

(C) The candidature of the candidate having following roll no. is cancelled as he is not fulfilling the eligibility criteria conditions for the above mentioned post on the date of application as notified in the employment news.

Roll Number- 15063123210552 (One)

While every care has been taken in preparing the result, the Railway Recruitment Board, reserves the right to rectify errors and omissions at any stage if any.

CHAIRMAN